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Frederiksberg den 15. august 2024

Dagsorden til bestyrelsesmgde

Dato:
Tid:
Sted:

Mandag d. 19. august 2024
KI. 8.30 - 16.30

Frydendalsvej 20 — bestyrelseslokalet

Tilstede:

Dagsorden:
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
. Kommissorier og arshjul for tema og ad. hoc grupper nedsat i perioden 2024-2026
20.
21.

19

Godkendelse af dagsorden

Godkendelse af referater

Siden sidst - politisk orientering ved formanden
Hoved-MED

Sekretariatsnyt

Indstilling om aendring af udlejningsprincipper pa vores
udlejningsejendomme

Evaluering af deltagelse i folkemgdet pa Bornholm
Generalforsamling 2024

Gennemgang af regnskaberne

. Praesentation af formuesammensaetning af foreningens kapitalforvaltere

ved Gudme & Raaschou

. Praesentation af formuesammensaetning af foreningens kapitalforvaltere

ved Nykredit Asset Management

Overenskomstforhandlingerne 2024, KLF og KLK

Status 202407 - forventet regnskab 2024

Medlemsudvikling

Indstilling til kontingentfastsaettelse for kommende ar

TR-tema

Lukket punkt

Aktiviteter i skulder ved skulder samarbejdet: TR-konference m.m.

Evt.
Bestyrelsens tid
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